Per saperne di più
* Le condizioni della promozione
sono riportate a pagina 11.
INSERTI + CORPO FRESA
Promo valida dal 13.04.2026 al 26.06.2026
B188
PROMO ASX300

condizioni instabili; nella fresatura
di acciai inossidabili elimina i
cedimenti improvvisi, assicurando
un’affidabilità senza precedenti.
HTi10
Qualità dedicata alla fresatura
generica dell’alluminio.
VP15TF
Indicata per la fresatura stabile di
acciai temprati.
ASX300
5
ASX300
    z    APMX   DC   DCONMS LF CBDP DAH DCCB DHUB KWW L8 WT
(Kg)
ASX300-040A04R a 4 5.5 40 16 40 18 9 14 37 8.4 6.3 0.22 1
ASX300-040A06R a 6 5.5 40 16 40 18 9 14 37 8.4 6.3 0.21 1
ASX300-050A05R a 5 5.5 50 22 40 20 11 17 47 10.4 6.3 0.36 1
ASX300-050A07R a 7 5.5 50 22 40 20 11 17 47 10.4 6.3 0.36 1
ASX300-063A06R a 6 5.5 63 22 40 20 11 17 50 10.4 6.3 0.54 1
ASX300-063A08R a 8 5.5 63 22 40 20 11 17 50 10.4 6.3 0.54 1
ASX300-080A08R a 8 5.5 80 27 50 23 13 20 56 12.4 7 0.98 1
ASX300-080A10R a 10 5.5 80 27 50 23 13 20 56 12.4 7 0.99 1
1/1
KAPR
90°
1 DHUB

KWW
 : Materiale disponibile.  : Materiale disponibile in Giappone.
ATTACCO A MANICOTTO
1.	 �La velocità massima di rotazione (RPMX) è predefinita per garantire la stabilità dell'utensile e il bloccaggio
dell'inserto.
2.	 �Quando si usa l'utensile con alte velocità del mandrino, accertarsi che l'utensile e il mandrino siano
correttamente bilanciati.
3.	 Con il corpo non è fornita la vite di fissaggio per lo stelo.
Codice ordinazione Disponibilità Tipo
10
6
ASX300
    z    APMX DC DCONMS LF DHUB OAL CRKS WT
(Kg)
S10
ASX300R2002AM1030 a 2 5.5 20 10.5 30 18.5 49 M10 0.05 14 1
ASX300R2503AM1235 a 3 5.5 25 12.5 35 23.5 57 M12 0.1 19 1
ASX300R3204AM1640 a 4 5.5 32 17 40 28.5 63 M16 0.2 24 1
1/1
LF
OAL
DH

ON
M
S
A-A
KAPR
90°
1
 : Materiale disponibile.  : Materiale disponibile in Giappone.
Codice ordinazione Disponibilità Tipo
ATTACCO A VITE
1.	 Fare riferimento al Catalogo Web per gli steli filettati SC. 10
7
ASX300
z APMX DC DCONMS LF LH WT
(Kg)
ASX300R2002SA16S a 2 5.5 20 16 100 27 0.14 1
ASX300R2002SA16L a 2 5.5 20 16 150 27 0.21 1
ASX300R2002SA20S a 2 5.5 20 20 100 27 0.21 1
ASX300R2002SA20L a 2 5.5 20 20 150 62 0.31 1
ASX300R2503SA20S a 3 5.5 25 20 115 35 0.26 1
ASX300R2503SA20L a 3 5.5 25 20 170 35 0.39 1
ASX300R2503SA25S a 3 5.5 25 25 115 35 0.38 1
ASX300R2503SA25L a 3 5.5 25 25 170 73 0.56 1
ASX300R3204SA25S a 4 5.5 32 25 125 43 0.48 1
ASX300R3204SA25L a 4 5.5 32 25 190 43 0.71 1
ASX300R3204SA32S a 4 5.5 32 32 125 43 0.69 1
ASX300R3204SA32L a 4 5.5 32 32 190 93 1.04 1
1/1
LH
LF
APMX

Codice ordinazione Disponibilità Tipo
10
8
ASX300
LH
LF
APMX
DC
KAPR
DC
ON
M
S
z APMX DC DCONMS LF LH WT
(Kg)
ASX300R2002WA16S a 2 5.5 20 16 100 27 0.14 2
ASX300R2002WA20S a 2 5.5 20 20 100 27 0.21 2
ASX300R2503WA20S a 3 5.5 25 20 115 35 0.26 2
ASX300R2503WA25S a 3 5.5 25 25 115 35 0.37 2
ASX300R3204WA25S a 4 5.5 32 25 125 43 0.47 2
ASX300R3204WA32S a 4 5.5 32 32 125 43 0.68 2
1/1
2
KAPR
90°